
17.09.2019

1/3

Ogłoszenie nr 540195659-N-2019 z dnia 17-09-2019 r.

Purda:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 595383-N-2019 

Data: 10/09/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Purda, Krajowy numer identyfikacyjny 51074318900000, ul. Purda  19, 11-030  Purda, woj.

warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 895 122 223, e-mail r.bak@purda.pl, faks 895 122 280. 

Adres strony internetowej (url): https://bip.purda.pl/zamowienia_publiczne 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy opału do budynków

administrowanych przez Urząd Gminy w Purdzie w sezonie grzewczym 2019/2020: 1) Węgiel

kamienny: orzech, gatunek I wg PN, o granulacji: 50-90 mm, o kaloryczności: powyżej 26 000

kJ/kg, wilgotność: maksymalnie 10%, w ilości 180 ton Lokalizacja dostaw: a) Biblioteka

Publiczna w Purdzie – Purda 12, 11-030 Purda b) Była szkoła Marcinkowo – Marcinkowo 23/1,

23/2, 11-030 Purda c) Była szkoła Nowa Kaletka – Nowa Kaletka 26, 10-687 Olsztyn d)

Ochotnicza Straż Pożarna w Purdzie – Purda 12B, 11-030 Purda e) Referat Gospodarki

Komunalnej w Purdzie – Purda 19a, 11-030 Purda f) Posterunek Policji w Purdzie, Purda 96A /

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Purdzie, Purda 96B, 11-030 Purda 2) Ekogroszek o

kaloryczności: powyżej 27 000 kJ/kg, granulacja: 5-25 mm, zawartość popiołu: maksymalnie

10%, zawartość siarki: poniżej 1.0%, wilgotność maksymalnie 10%, w ilości 100 ton Lokalizacja



17.09.2019

2/3

dostaw: a) Szkoła Podstawowa Szczęsne – Szczęsne 5, 10-687 Olsztyn b) Hala sportowa w

Marcinkowie c) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Purdzie – Purda 23, 11-030 Purda 3) Pellet o

kaloryczności: powyżej 19 000 kJ/kg, wilgotność: maksymalnie 10%, zawartość siarki:

maksymalnie 0,08%, zawartość popiołu: maksymalnie 0,5%, długość: 1 – 3 mm, średnica: 6 – 8

mm, w ilości 100 ton Lokalizacja dostawy: a) Zespół Szkolno – Przedszkolny Butryny – Butryny

1A, 10-687 Olsztyn b) Szkoła Podstawowa Szczęsne – Szczęsne 5, 10-687 Olsztyn c) Ośrodek

Zdrowia Butryny – Butryny 15, 10-687 Olsztyn d) Gminny Ośrodek Kultury w Purdzie – Purda

12A, 11-030 Purda Czas dostawy opału nie może być dłuższy niż 24 godziny od momentu

zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy opału do budynków

administrowanych przez Urząd Gminy w Purdzie w sezonie grzewczym 2019/2020: 1) Węgiel

kamienny: orzech, gatunek I wg PN, o granulacji: 40-80 mm, o kaloryczności: powyżej 26 000

kJ/kg, wilgotność: maksymalnie 10%, w ilości 180 ton Lokalizacja dostaw: a) Biblioteka

Publiczna w Purdzie – Purda 12, 11-030 Purda b) Była szkoła Marcinkowo – Marcinkowo 23/1,

23/2, 11-030 Purda c) Była szkoła Nowa Kaletka – Nowa Kaletka 26, 10-687 Olsztyn d)

Ochotnicza Straż Pożarna w Purdzie – Purda 12B, 11-030 Purda e) Referat Gospodarki

Komunalnej w Purdzie – Purda 19a, 11-030 Purda f) Posterunek Policji w Purdzie, Purda 96A /

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Purdzie, Purda 96B, 11-030 Purda 2) Ekogroszek o

kaloryczności: powyżej 27 000 kJ/kg, granulacja: 5-25 mm, zawartość popiołu: maksymalnie

10%, zawartość siarki: poniżej 1.0%, wilgotność maksymalnie 10%, w ilości 100 ton Lokalizacja

dostaw: a) Szkoła Podstawowa Szczęsne – Szczęsne 5, 10-687 Olsztyn b) Hala sportowa w

Marcinkowie c) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Purdzie – Purda 23, 11-030 Purda 3) Pellet o

kaloryczności: powyżej 19 000 kJ/kg, wilgotność: maksymalnie 10%, zawartość siarki:

maksymalnie 0,08%, zawartość popiołu: maksymalnie 0,5%, długość: 1 – 3 mm, średnica: 6 – 8

mm, w ilości 100 ton Lokalizacja dostawy: a) Zespół Szkolno – Przedszkolny Butryny – Butryny

1A, 10-687 Olsztyn b) Szkoła Podstawowa Szczęsne – Szczęsne 5, 10-687 Olsztyn c) Ośrodek

Zdrowia Butryny – Butryny 15, 10-687 Olsztyn d) Gminny Ośrodek Kultury w Purdzie – Purda

12A, 11-030 Purda Czas dostawy opału nie może być dłuższy niż 24 godziny od momentu

zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 



17.09.2019

3/3

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data 2019-09-18, godzina: 10:15. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data 2019-09-25, godzina: 10:15. 


